PAGE

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от       29.08.2018

     № 400

О создании рабочей группы
по подготовке и проведению
мероприятий, посвященных
30-летию вывода советских войск
из Афганистана
В целях успешного проведения мероприятий, посвящённых 30-летию вывода советских войск из Афганистана, координации деятельности отделов Администрации Кашинского района, служб, организаций, учреждений Кашинского городского округа,

1. Создать рабочую группу на период до 15 февраля 2019 года, по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных 30-летию вывода советских войск из Афганистана.
2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных 30-летию вывода советских войск из Афганистана (Приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Кашинского района Карюгина В.Ю.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район» в сети Интернет.

Глава Кашинского района

  Г.Г. Баландин
Приложение к постановлению Администрации

Кашинского района

от 29.08.2018 №400
Состав
рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий,
посвященных 30-летию вывода советских войск из Афганистана

	Председатель рабочей группы:
Карюгин Валерий Юрьевич
	Первый заместитель Главы Администрации Кашинского района

	Заместитель председателя рабочей группы:
Большакова
Олеся Владимировна
	Руководитель аппарата Администрации Кашинского района

	Секретарь рабочей группы:

Рагузина
Ирина Валерьевна

Члены рабочей группы:
Кузьмин
Александр Викторович

Давыдова
Юлия Валерьевна
	Заведующий отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации Кашинского района
Председатель Комитета по культуре, туризму, спорту и делам молодёжи Администрации Кашинского района

Заведующий Отделом образования Администрации Кашинского района

	Ерофеева
Наталья Вячеславовна
Борисова
Марина Степановна
	Заведующий отделом  экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации Кашинского района
Заместитель директора по учебно-воспитательной работе ГБПОУ «Кашинский колледж»
(по согласованию)

	Морозова
Елена Юрьевна

	Ответственный секретарь АНО Редакция газеты «Кашинская газета»
(по согласованию)

	Русова
Любовь Николаевна
	Директор МБУК «Районный дом культуры»

(по согласованию)

	Смелов
Александр Львович
Костров
Андрей Михайлович
	Начальник МО МВД России «Кашинский»

(по согласованию)
Помощник начальника – начальник ОРЛС

МО МВД России «Кашинский»

(по согласованию)

	Федорова Татьяна Михайловна
Семенов

Андрей Викторович
	Председатель Совета общественности муниципального образования «Кашинский район»

(по согласованию)
Военный комиссар (города Кашин, Кашинского, Калязинского и Кесовогорского районов Тверской области)

(по согласованию)

         ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ